saúde do município de Terra de Areia/Rs. 

2 - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E ESTIMATIVA DE CUSTO: 

A previsão dos quantitativos leva em consideração atendimentos e suas demandas dos procedimentos 

que podem variar. 

O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 8.850,00 (Oito mil, oitocentos e cinquenta reais). 

Conforme custo estimado total na tabela abaixo. 

ITEM DESCRIÇÃO UN QUANT VALOR UN TOTAL 

1 

BISTURI ELETRÔNICO BIVOLT  
 1 CABO DE PLACA NEUTRA  

 1 PEDAL SIMPLES 

 1 CANETA PADRÃO DE BAIXA 

 1 PLACA NEUTRA EM INOX 

150X100X0,5MM